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ALMI Företagspartner har i dag offentliggjort Kalmar läns kandidat till stiftelsen SKAPA 
Utvecklingsstipendium 2008. 
 
Kalmar läns jury har utsett Ingvar Rydén, som under ca 3 år utvecklat ett reagens för 
sjukdomsdiagnostik som har mycket stora kommersiella möjligheter och uppvisar stor samhällsnytta. 
Därtill möjliggörs en ökad sysselsättning. Projektet har skyddats med en patentansökan. 
 
Juryns motivering lyder   
”En innovation inom medicinteknik med hög innovationsteknik som genererar nya möjligheter att 
på ett mer specifikt sätt diagnostisera sjukdomar som exempelvis prostatacancer, reumatoid artrit och 
levercirros”. 
 
Projekt:   Reagens för kolhydratdiagnostik 
 
Innovatör: Ingvar Rydén (Legitimerad läkare, laboratoriechef på Kalmar Länssjukhus) 
 Spannlandsgränd 9 
 393 65 Kalmar 
 Tel. nr arb. 0480-81049, mob. 070-556 55 86 
 mail:  ingvar.ryden@telia.com
 
Lektiner är ett samlingsnamn för naturligt förekommande kolhydratbindande proteiner. Sådana 
kolhydratbindande proteiner har visat sig vara mycket användbara för att upptäcka och mäta 
förändrat kolhydratmönster i blod och vävnader som uppkommer vid olika sjukdomstillstånd. 
Uppfinningen består av nya kolhydratbindande reagens som har naturliga lektiner som förebild men 
har tillverkats med molekylärbiologiska metoder och designats för användning i klinisk diagnostik. 
Uppfinningen kan också på sikt komma att bli en prototyp för nya typer av läkemedel.  
 
För detaljinformation om projektet hänvisas till Ingvar Rydén 
 
 
Från idé till lönsamt företag 
ALMIs uppdrag är att främja utvecklingen av mindre företag som vill växa och se till att fler nya 
livskraftiga företag kan starta och nya innovationer kommer ut på marknaden. Det sker genom en 
kombination av affärsstrategisk rådgivning, kompetensutveckling och finansiering. Vi kompletterar 
marknadens utbud och utvecklar inte egen konsultverksamhet inom områden där det redan finns ett 
tillfredsställande utbud. 

- från idé till lönsamt företag - 
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